关于员工体检单位询价采购公告

各供应商单位：
我公司计划以询价采购的方式确定职工2023年度健康体检承检医院，现将有关事项公告如下：
一、体检需求
1.采购物资：职工健康体检，费用标准为800元/人。
2.体检人数：200人。（采购数量仅是预估数量，结算以实际服务人数为准。）
3.服务时限：一年。
4.服务地点：湖北省内为主。
二、供应商条件
1.报价单位必须具备有效的营业执照，具有履行能力的独立法人。
2.报价单位近三年有承担过企事业单位团体体检的业绩。
3.报价单位未被“国家企业信用信息公示系统”、“中国执行信息公开网”列入失信名单。
4.报价单位具有良好的商业信誉，且近三年内未发生过重大违约行为或被责令停业等。
5.公立医院需为三级甲等医院，提供相关证明材料或加盖供应商公章的承诺函；私立体检机构需提供能开展体检服务的相关证明材料并加盖供应商公章。
6.要求业务技术精、工作责任心强、服务态度好的医务人员参加，确保体检人员安全，体检结果准确。
7.法律、行政法规规定的其他条件。
三、相关要求
1.请各单位准备好PPT、Excel、word等讲解资料，于递交报价文件时进行现场展示答疑。内容应包含但不限于体检项目、项目单价、体检时间地点等。
2.一次报出不可更改的价格，报价为含税价格。
3.提供营业执照复印件及法人身份证复印件。
4.报价人提供《公平竞争承诺书》。
5.本项目不接受联合体报价。
6.报价文件应加盖公章后由报价人或授权代表亲自送达，封面上应标明项目名称，封口粘贴密封后应加盖骑缝章。
7.提交的文件均需加盖公章，所有证书类文件提供复印件且必须在有效期内。
8.付款方式：对公结算，每半年结算一次，收到发票后30个工作日内支付相应费用。
四、报价文件的递交
1.递交时间：报价文件递交的截止时间（递交截止时间，以询价人收到文件时间为准）为2023年11月25日9点30分，递交开始时间为截止时间前30分钟，逾期将不予接收。
2.递交方式：现场递交。
3.递交地点：中交特种工程有限公司（武汉市武昌区小洪山东区湖北省科技创业大厦A座A单元20层）。
五、评审办法
本次询价评审由中交特种工程有限公司各员工代表依据报价单位的综合资质、同类项目经验、报价等各类因素打分后取综合得分最高者为中标单位。
六、其他注意事项
1.承检单位应严格执行保密制度，不得向任何无关人员泄露有关体检情况。
2.涉及体检项目的仪器设备应保证质量。
3.在体检工作中，必须严格执行医疗常规，避免或减少差错，杜绝医疗事故，全面保证体检质量。
4.体检中若出现体检表、检验单、报告单丢失，应由承检单位免费再检。
5.承检单位认真履行职责和承诺，如因在体检中不负责任（如混淆男女性别等错误），产生不良影响，导致严重后果，在已体检总经费中扣除10%。
6.体检过程中，医务人员不能向员工推销公司指定体检范围外的体检项目。
7.其它质量及服务承诺。承检单位对本次公司职工体检项目所做的详细的书面质量及服务承诺。
8.优惠条件，除上述要求外，承检机构提出的额外的优惠等。
七、联系方式
询价人：中交特种工程有限公司
公司地址：武汉市武昌区小洪山东区湖北省科技创业大厦A座A单元20层
联系人：金女士 余先生
电话：18627090957   15827018485
附件：
1.公平竞争承诺书
2.法定代表人证明书及法定代表人身份证复印件
3.2023年员工健康体检报检单格式

[bookmark: _GoBack]                    中交特种工程有限公司
                             2023年11月16日

附件1：公平竞争承诺书

公平竞争承诺书
本公司郑重承诺：本公司保证所提交的相关资质文件和证明材料的真实性，有良好的历史诚信记录，并将依法参与中交特种工程有限公司2023年员工健康体检项目询价项目的公平竞争，不以任何不正当行为谋取不当利益，否则承担相应的法律责任。

公司名称：              （加盖公章）
         日期：       年     月    日
附件2：法定代表人证明书及法定代表人身份证复印件

      （姓名）在我方任      职务，是我公司（或者企业、单位）的法定代表人/负责人。
特此证明。

法定代表人
居民身份证粘贴处
（正反面加盖公章）

             报价单位名称（单位公章）：
法定代表或其授权代表签字或签章：
                日期：      年     月    日
附件3:员工健康体检报检单格式

采购单位：中交特种工程有限公司
报价单位：
	性别
	序号
	项目
名称
	检查
内容
	单价
	合价
	备注

	男
	1

	2

	3

	女
	1

	2

	3

注：各单位可自拟报价单格式，其内容需展现出上述表格要求体现的重点。